
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ

• т7 ” @8 2023 м.Ірпінь № 90S

Про внесення змін до наказу від ЗО. 11.2022 
№ 1253 «Про затвердження складу 
приймальної комісії Державного 
податкового університету»

Відповідно до Положення про приймальну комісію вищого навчального закладу, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 15.10.2015 № 1085. 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 04.11.2015 за № 1353/27798, Положення 
про приймальну комісію Державного податкового університету, затвердженого Вченою 
радою Державного податкового університету (далі - Університет) 28.12.2021 (протокол 
№ 2), введеного в дію наказом Університету від 28.12.2021 № 107,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 1 наказу Університету від 30.11.2022 № 1253 «Про 
затвердження складу приймальної комісії Державного податкового університету»:

1) вивести зі складу приймальної комісії:
Савченко Аллу Миколаївну, заступника декана з навчально-методичної роботи 

факультету податкової справи, обліку та аудиту,- члена приймальної комісії;
2) ввести до складу приймальної комісії:
Краєвського Володимира Миколайовича, декана факультету податкової справи, 

обліку та аудиту, - члена приймальної комісії;
Дем'яновського Юліана Галійовича, начальника юридичного відділу, - члена 

приймальної комісії.
2. Відповідальному секретарю приймальної комісії Мілевській А. довести наказ до 

відома членів приймальної комісії, науково-педагогічних працівників та співробітників 
Університету.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за с

В. о. ректора Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИИ

Мілевська Альона 3400


